
ЗВЯГЕЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 

 

27.03.2024                                                                                                    №52  
 

Про результати атестації  

педагогічних працівників 

у  2023-2024 навчальному році 

атестаційною комісією І рівня  

Звягельського медичного фахового коледжу 

Житомирської обласної ради 
 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 

805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за № 

1649/38985, зі змінами та доповненнями, на підставі рішення атестаційної 

комісії Звягельського медичного фахового коледжу Житомирської обласної 

ради, протокол №5 від 26.03.2024 року 

 

НАКАЗУЮ: 

За результатами чергової атестації у 2024 році: 

1. Визнати такими, що відповідають займаній посаді: 

АНДРІЙЧУК Тетяну Володимирівну – викладача основ загальної та 

медичної психології, стоматологічних захворювань, основ психології та 

міжособового спілкування, медсестринської етики та деонтології; 

САМЧЕНКО Юлію Анатоліївну – викладача фізичної культури, 

фізичного виховання; 

ПАНАСЮК Зоряну В’ячеславівну – викладача медичної та 

соціальної реабілітації, громадського здоров’я та громадського 

медсестринства; 

ГОРБАЧЕНКО Валерію Валеріївну – викладача біології і екології, 

мікробіології, основ екології та профілактичної медицини, фізичного 

виховання; 

КОТЮК Галину Іванівну – викладача української мови, української 

літератури. 

2. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічного звання «викладач-методист»: 

КОТЮК Галині Іванівні – викладачу української мови, української 

літератури. 



3. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання «викладач-

методист»: 

ГОРБАЧЕНКО Валерії Валеріївні – викладачу біології і екології, 

мікробіології, основ екології та профілактичної медицини, фізичного 

виховання. 

4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»: 

САМЧЕНКО Юлії Анатоліївні – викладачу фізичної культури, 

фізичного виховання; 

ПАНАСЮК Зоряні В’ячеславівні – викладачу медичної та соціальної 

реабілітації, громадського здоров’я та громадського медсестринства. 

5. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»: 

АНДРІЙЧУК Тетяні Володимирівні – викладачу основ загальної та 

медичної психології, стоматологічних захворювань, основ психології та 

міжособового спілкування, медсестринської етики та деонтології. 

6. Головному бухгалтеру коледжу Михальчук Л.А.: 

6.1. Здійснювати оплату праці атестованим педагогічним працівникам 

відповідно до присвоєних категорій та педагогічних звань з 26.03.2024 р. 

7. Наказ довести до відома причетних осіб.  

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                            підпис                      Олена СОЛОДОВНИК 

 

Згідно з оригіналом 

старший інспектор з кадрів                                 Ольга ОМЕЛЬЧЕНКО  

 


